
 
 

UCHWAŁA NR LX/521/23 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/394/22 Rady Gminy Krasocin z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet sołtysów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1151) w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: "1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów sołectw Gminy Krasocin 
w wysokości 550,00 zł, stanowiącą ekwiwalent za utracone korzyści, jakich sołtys nie uzyskał w związku 
z pełnieniem obowiązków sołtysa.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Bukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 2235


	Uchwała

		2023-05-23T10:48:16+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




